
 

 

 

IM.271.10.2023 
Zawidów, 2023-08-16 

                                                             
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Burmistrz Miasta Zawidów 
Plac Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów tel. 75-77-88-282, fax. 75-77-88-205 
http://bip.zawidow.eu 
 
Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pn.: „Dostawa 
mobilnych stacji roboczych w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 
o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00”, ogłoszonego w dniu 09.08.2023 r. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 14 sierpnia 2023 r.   
 
I. Oferta Najkorzystniejsza: 
C3 NET Sp. z o.o. Sp. k. 
Plac Zwycięstwa 27,  
59-970 Zawidów 
NIP: 615-205-83-62, REGON: 382269341 
Cena oferty brutto: 10.332,00 zł brutto 
liczba punktów ogółem:  100  
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, oferta spełnia wymogi formalne i w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert 
uzyskała łącznie największą ilością punktów stanowiąc ofertę najkorzystniejszą.  
 
II. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto [zł] Ilość punktów 

1. 
C3 NET Sp. z o.o. Sp. k. 
Plac Zwycięstwa 27,  
59-970 Zawidów 

10.332,00 zł 100,00 

2. 

EIP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Jarosława Dąbrowskiego 30 
02-561 Warszawa 

10.578,00 zł 
Oferta 

odrzucona 

3. 
13p Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 2-4 
50-514 Wrocław 

12.211,44 zł 84,61 

   
 
 
 
 
 



 

 

Informacja o odrzuconych ofertach: 
W postępowaniu odrzucono ofertę nr 2 ze względu na brak dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu, a tym samym brak podpisów wymaganych zwłaszcza na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do 
zapytania ofertowego. 


		2023-08-16T09:45:41+0200
	Robert Łężny




